
Sporządził: mgr inż. Zbigniew Wojciuk, Inspektor ds. nieruchomości 

ZARZĄDZENIE NR 161/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 10 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 152/2021 Burmistrza Kleszczel z dnia 24 marca 

2021 r. w sprawie przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Kleszczele. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 11 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1 i 2, 

art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11 i poz. 234), § 3 ust. 1, § 6 ust. 1, 3 

i 7, § 8 ust. 2 i § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698) oraz uchwały Nr XXVIII/234/10 Rady Miejskiej 

w Kleszczelach z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości gruntowych i wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 198, poz. 2463) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 152/2021 Burmistrza Kleszczel z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kleszczele § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. 1. Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości wymienionych w § 1 

zarządzenia powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Zbigniew Wojciuk   - Przewodniczący, 

2) Jerzy Kupryciuk   - Członek, 

3) Barbara Wiercińska    - Członek, 

4) Eugeniusz Szatyłowicz  - Członek.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Środowiska. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

mgr inż. Aleksander Sielicki 


